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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da jeopolitik belirsizlik ve teknik fiyatlamaların öne çıktığı bir gün izliyoruz. Dolar bazlı 

tarafta 332 dolar seviyesindeki ikili tepe bölgesinden satışla karşılaşan endekste, geri çekilmenin 

devamı halinde 320 dolar güçlü destek olarak takip edilebilir. 332 dolar üzerindeki kalıcılıkta ise 340-

350 dolar bandı teknik hedef bölge olarak öne çıkacaktır. 

ABD-İran savaş belirsizliği sürdükçe endekste güçlü ve kalıcı bir ralli yapısı beklemek sağlıklı 

olmayabilir. Bu nedenle kısa vadede testere piyasası görünümünün, jeopolitik haber akışları ve Brent 

petrolün 100 dolar altı-üstü fiyatlamalarına duyarlı şekilde devam etmesi beklenebilir. 

Genel görünümde geri çekilmeler şirket bazlı alım fırsatlarını canlı tutmaya devam ediyor. Özellikle 

kısa vadede daha az primlenmiş, bilanço yapısı güçlü sanayi şirketleri bu süreçte dengeyi daha iyi 

koruyor. 1. çeyrek finansallarında toparlanma eğilimi gösteren şirketlerde bilanço sonrası oluşacak 

fiyat dengesiyle birlikte orta vadeli projeksiyonların daha anlamlı hale gelebileceği bir dönemden 

geçiyoruz. Bilanço sezonunun sona ermesiyle birlikte endeksten çok şirket bazlı ayrışmaların öne 

çıktığı bir piyasa yapısı izleniyor. 

Gün Ortası BISTTUM İşlem Hacmi: 245 milyar TL (Dün aynı saatlerde 260milyar TL) 

En Yüksek hacimli hisseler: SASA, PEKGY, ASTOR 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: BIMAS, PETKM, MAGEN 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: ASELS, DSTKF, AKBNK 

2026 1. Çeyrek Finansal raporlarda Ek Süre verilmesi uygun görülen şirketler: KLRHO, TRMET, TRALT, 

REEDR, TMSN, BTCIM, BSOKE, EUPWR, GESAN, PCILT, MEPET, OTTO, MARKA, GUBRF, OBAMS, BRMEN, 

DIRIT, TGSAS 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz, rüzgar enerjisi teknolojilerinde önemli ilerleme 
sağlandığını belirterek, "Kulede, kanatta ve jeneratörde kaydettiğimiz ilerleme, 
Türkiye'yi üreten ve ihraç eden bir enerji sanayi merkezine dönüştürmektedir." dedi  
 

❖ YEOTK: Selenka Enerji grubu şirketlerinden Kuvvet Enerji A.Ş. arasında, bataryalı enerji 
depolama sistemlerinin satışına yönelik 1.950.000 ABD Doları tutarında sözleşme 
imzalanmıştır. 
 

❖ SEGMN: 2026 yılı hasat sezonunun Haziran-Ekim ayları arasında gerçekleşmesi 
planlanmakta olup, yapılan projeksiyonlar doğrultusunda dönüm başına yaklaşık 
2.500 kg verim elde edilmesi beklenmektedir. 
 

❖ SDTTR: Yurt içi bir müşterisi ile savunma sistemleri alanında toplam tutarı 4.950.000$ 
sözleşme imzalamıştır. 
 

❖ Ekinciler Demir ve Çelik halka arzında talep toplama işlemleri 13-15 Mayıs tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek 
 
 
 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksinde haftanın ikinci işlem gününde dolar bazlı tarafta 332 dolar 

seviyesinde oluşan ikili tepe görünümünün ardından teknik satış baskısı ile 328 

dolar seviyesinde fiyatlama görülüyor. Geri çekilmelerin devamında 324 ve 320 

dolar destekleri kısa vadeli görünüm açısından önem arz ederken, yeni yükseliş 

trendinin güç kazanabilmesi için 332 dolar üzerindeki kalıcılık takip edilecektir. 

 

TL bazlı endekste ise 15.000 psikolojik seviyesi kritik eşik olmaya devam ediyor. Bu 

seviye üzerindeki ya da altındaki fiyatlamalar yön tayini açısından belirleyici 

olurken, mevcut görünüm kısa vadede kararsız ve zayıflayan bir yapıya işaret 

ediyor. 5 günlük hareketli ortalamaya denk gelen 15.000 seviyesi altında geri 

çekilmelerin devam etmesi halinde 14.400 - 14.600 bandı konsolidasyon bölgesi 

olarak öne çıkabilir. Yukarı yönlü eğilimin korunabilmesi açısından ise 15.000 

seviyesi üzerindeki kalıcılık önem arz etmektedir. 

 

Destekler: 14.890 - 14.740 - 14.625 

Dirençler: 15.170 - 15.240 - 15.310 



 


